
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ
24.02.2021 № 26-ОД

г. Хабаровск

О составе приемной комиссии

На основании Положения о приемной комиссии краевого государственного 
автономного образовательного учреждения «Хабаровский технологический 
колледж», утвержденного приказом от 15.10.2019 № 46а, для организации приема и 
зачисления абитуриентов в 2021/2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приемной комиссии на 2021/2022 учебный год:

Председатель
Менякова
Людмила Васильевна
Заместитель председателя 
Воронежская
Ирина Николаевна

Ответственный секретарь 
Мироненко
Наталья Николаевна

Члены комиссии:
Довжко Александра Федоровна

Ланец Павел Анатольевич

Акулова Виктория Валентиновна

Пилипенко Наталья Александровна

директор

заместитель директора
по учебной работе

руководитель центра
профориентационной работы
и содействия трудоустройству
выпускников

консультант отдела среднего 
профессионального образования 
управления профессионального 
образования министерства
образования и науки 
Хабаровского края
генеральный директор ООО 
«Академия красоты»
заместитель директора
по производственной работе 
заместитель директора
по учебной работе

Мироненко Н.Н.

2. Контроль за исполнением настояшеГ^ приказа оставляю за собой.

Директор Л В’ Менякова


